

Programplaner Odense ser Rødt – 2 timer ny producerede programmer der med genudsendelser vises minimum 10 timer pr. uge 2020-2025

75 min. i kategorien **Aktualitet** vil bestå af reportager, features og korte dokumentar, der handler om

politiske emner i bred forstand hvad enten det er initiativer, der kommer fra byråd, kommunale forvaltninger, politiske partier eller emner, debatter, protester der bliver fremført af borgere eller interesseorganisationer.

Det kan være byråds beslutninger om forhold og rammer i kommunale daginstitutioner, folkeskoler og ældreplejen. Men også den lokale afdeling af Amnesty, der samler underskrifter for menneskerettigheder. Fagforeninger der arbejder mod underbetalt udenlandsk arbejdskraft. Beboere der vil have stoppet tung trafik, eller debat om integrationspolitik i multietniske bydele som Vollsmose.

aktuelle positive historier der handler om den mangfoldighed af sociale fællesskaber, der i en by som Odense hele tiden byder ind med initiativer og arrangementer med det formål at skabe liv og sammenhængskraft.

Det kan være reportager om frivilligt socialt arbejde, der støtter udsatte borgere, portrætter af frivillige foreninger / selvhjælpsgrupper, omtale og dækning af arrangementer i Ungdomshuset, Seniorhuset, Biblioteker etc.

15-30 min. i kategorien Aktualitet kan også være samtale / debatprogrammer hvor et aktuelt emne diskuteres med en eller flere lokale debattører.

30 min. i kategorien **Kultur** vil bestå af reportager, features og korte dokumentar, der handler om det lokale kunst og kulturliv, med en ambition om at vise mangfoldigheden lige fra de smalle kunstarter som Ny Cirkus, Moderne dans, Spoken Word og Lyrik-caféer over de små teatre og spillesteder til de større folkelige begivenheder, som Havnekulturfestival og HC Andersen Festivals.

Programmerne om kunst og kulturliv vil være en blanding af omtale, anmeldelse og dokumentar.

15 min. i kategorien **Andet** vil handle om det der ikke umiddelbart passer ind i de andre nævnte kategorier. Det kan være lokalhistoriske initiativer, noget om arkitektur og byudvikling i bred forstand eller lokale initiativer med borgernære løsninger på klima og miljøudfordringer, for nu at nævne noget som har været på programlisten i 2019.

De **medvirkende** i programmerne vil være borgere, der har en lokal tilknytning til emnet, enten fordi de er bosat, arbejder eller virker, gæster eller har indflydelse på lokalområdet.

Den langt overvejende del af programmerne vil være optaget på Fyn og stort set al **produktion** udføres af foreningen Rundfunk la Rouge / Odense ser Rødt, Banevænget 22, 5270 Odense N.

Udover de nævnte planer, så vil vi tilbyde public acces visning af andre programmer i "øvrig sendetid".

Programmerne henvender sig til alle borgere med adgang til tv og eller internet. De fleste historier vil have udgangspunkt i en odenseansk virkelighed. Men da de handler om politiske emner i bred forstand, kunst og kulturliv, frivilligt socialt arbejde, klima og miljø udfordringer, så vil det være indslag med en almen appel til alle fynske borgere.

Procent vis fordeling af kategorierne Aktualitet, Kultur og Andet.

Aktualitet	62,5%
Kultur	25%
Andet	12,5%

Programplaner overordnet:

75 min. i kategorien **Aktualitet** vil bestå af reportager, features og korte dokumentar, der handler om **politiske emner i bred forstand**.

30 min. i kategorien **Kultur** vil bestå af reportager, features og korte dokumentar, der handler om det lokale kunst og kulturliv.

15 min. i kategorien **Andet** vil handle om det der ikke umiddelbart passer ind i de andre nævnte kategorier.

Se vedhæftede om